
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 17:59:59

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS KAGR131FSR

Cena celkem: 1 162 Kč
 (bez DPH: 960 Kč)
Běžná cena: 1 278 Kč
Ušetříte: 116 Kč
Kód zboží: ELDNED1324
Part No.: KAGR131FSR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAGR131FSR

Kontaktní gril s výkonem 1500 W a s deskou o rozměrech 27,8 × 17 cm umožňuje rychlou a snadnou přípravu pokrmů.
Díky nepřilnavému povrchu není nutné používat olej ani máslo, a navíc se snadno čistí. Gril disponuje volným pantem,
který umožňuje rovnoměrné opečení objemnějších potravin a odkapávacím zásobníkem na tuk, který se při grilování
uvolňuje. Integrovaná rukojeť odolná proti teplu zajišťuje bezpečné použití. Díky funkci zámku lze gril snadno skladovat ve
vodorovné i svislé poloze.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 1500 W
Velikost desky: 278 × 170 mm
Rozměry: 330 × 260 × 120 mm
Barva: stříbrná–černá


